
 

Responsabili relații internaționale facultăți 

Facultatea Coordonator Catedra Contact 

Facultatea Cadastru, Geodezie 
şi Construcţii  

Alexandru Pantaz, lector 
universitar 

Prodecan FCGC e-mail: 
alexandru.pantaz@fcgc.utm.md 

Facultatea Inginerie 
Economică și Business 

Cornelia Crucerescu Catedra de Economie şi 
Management în Industrie  

e-mail: 
cornelia.crucerescu@emin.utm.md, 
rafael.ciloci@emin.utm.md 

Facultatea de Industrie Ușoară Angela Scripcenco, șef catedră 
 

Tehnologia Confecțiilor din Țesături 
și Tricoturi 

e-mail:ascripcenco@gmail.com; 
 

Facultatea Energetică și 
Inginerie Electrică  

Rachier Vasile, lector universitar Catedra Electromecanica si 
Metrologie 

e-mail: vasile.rachier@emm.utm.md 
 

Facultatea Calculatoare, 
Informatică și Microelectronică 

Gogoi Elena, metodist Filiera anglofonă e-mail: alionagogoi@gmail.com 
 

Facultatea Inginerie Mecanică, 
Industrială şi Transporturi 

Malcoci Iulian, conf.univ. int. Departamentul Bazele proiectării 
mașinilor 

e-mail: iulian.malcoci@bpm.utm.md 
 

Facultatea Inginerie și 
Management în Electronică și 
Telecomunicații 

Ţurcanu Dinu, lector superior Catedra Sisteme şi Reţele de 
Comunicaţii Optoelectronice 

e-mail: dinu.turcanu@adm.utm.md 
 

Facultatea Tehnologie şi 
Management în Industria 
Alimentară  

Popovici Cristina, conf. univ, 
interim 

Catedra Tehnologia si Organizarea 
Alimentatiei Publice 

e-mail:popovici.kristina@gmail.com 
 

Facultatea Urbanism şi 
Arhitectură  

Ciobanu Natalia, lec.sup. 
Prodecan FUA 

Departamentul: Alimentare cu 
Caldura, Apa, Gaze si Protectia 
Mediului 

e-mail: natalia.ciobanu@fua.utm.md 
 

 


